様式１
紀要投稿申込用紙
令和　　年　　月　　日
紀要委員長殿
〔署名〕責任著者氏名　　　　　　　　　　　　印
                                        　（連絡先　内線：　　　　　　　　　　）

　下記の通り、岡山理科大学紀要第＿＿号に対して岡山理科大学紀要投稿要項に基づき論文を投稿いたしますから、受理して下さい。

記
○論文題目

○著者の所属と身分
　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　所　　　　　属　　　　　　　　　身　　分
筆頭著者
共著者
共著者
共著者
共著者
共著者

○掲載希望分野（該当するところに○、または記入して下さい。）

　Ａ分冊　　１．数　学　　　　　　２．物理学・物性論　　３．化　学　　４．生物学
　　　　　　５．地学・地球物理学　６．その他の理学（　　　　）
            ７．情報・通信工学　　８．電子工学　　　９．機械・制御工学
　　　　　　10．工業化学　　　　　11．環境工学　　　12．その他の工学（　　　　）
　　　　　　13. 獣医学　　　　　 14. その他（　　　　）

　Ｂ分冊　　１．文学　　　　　　　２．人文科学　　　３．社会科学　　　４．教育学
            ５．経営学　　　　　　６．その他（　　　　）

○使用ソフト名　［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

○添付書類
①「岡山理科大学紀要投稿原稿著作権譲渡同意書」
②「岡山理科大学紀要投稿原稿電子化公開許諾書」
③「岡山理科大学紀要投稿原稿における不正行為の防止及び対応に関する保証書」
※投稿論文が人を対象とする研究・動物実験・組換えDNA実験に関する内容の場合には、大学の承認を受けたことを示す下表の書類の写しも、添付してください。他機関の研究が含まれている場合には、該当機関の下表の書類に該当する書類の写しを添付してください。
	研究・実験の種類
	承認を受けたことを示す書類

	人を対象とする研究
	倫理審査結果通知書

	動物実験
	動物実験計画書

	組換えDNA実験
	組換えDNA実験承認書

＜注意事項＞
・原稿作成前に「岡山理科大学紀要投稿要項」「同紀要原稿作成要領」を必ずご覧下さい。
・ヘッダー部・ページ番号等を除き、基本的に提出された原稿の通りに掲載されますので、作成要領で指定された書式を遵守して原稿を作成して下さい。
・原稿の枚数は投稿要項第７条(3)にある通り、Ａ分冊で10ページ以内、Ｂ分冊で20ページ以内です。これを越える場合は受理されません。
・論文題目・著者の所属と身分欄が足らない場合は、別紙に記入して添付して下さい。
・身分欄には、教員・院生・学部生等を記入下さい。
・原稿ファイル(WordまたはPDF)に本紙を添付して、提出して下さい。